

آرزوی جمال

کشورها فعالیت نموده و با استفاده از غفلت رهبران فکری و سیاسی جهان اسلام در اذهان جوانان و تحصیل کردگان بذر الحاد و تفکر لائیکی پاشیده و آنها را به سوی ایسم‌های مختلف سوق داده و نسبت به اسلام و نظام سیاسی و اقتصادی و اجتماعی اش بدبین ساخته‌اند؛ هویت اسلامی بسیاری از آنها را مسخ و استحاله نموده‌اند. سرمایه‌گذاری و تخریب در کشورهای عربی بویژه در عراق و سوریه با توجه به اهمیت تاریخی و استراتژیکی آن دو، بیش از سایر کشورها بوده است.

رهبران این کشورها بعد از جمال عبدالناصر خود را وارث ایده او و ادامه دهنده راهش تلقی نموده و به جامعه عربی قبولانیدند.

برای پی‌بردن به حجم توطئه و تخریب فکری در این کشورها کافی است بدانیم که مؤسس و تئورسین حزب بعث میشل عفلق مسیحی بود که جوانان مسلمانی مانند احمد حسن البکر، صدام و صدها جوان دیگر را گرد خود جمع کرد و مغزهایشان را شستشو داد و در بین آنها حس ناسیونالیستی و نژادپرستی یا پان‌عربیسم را احیاء نمود.

در میان اعضای حزب دین‌ستیز بعث و در کادر رهبری آن افرادی مانند میخائیل طاروق یوحنا عزیز (طاروق عزیز) مسیحی بچشم می‌خورند که از طرّاحان اصلی سیاست خارجی عراق می‌باشند.

هنوز زخم‌های مردم افغانستان و جراحات پی‌درپی مظلومان فلسطین توسط اسرائیل غاصب که تحت حمایت همه جانبه آمریکا است التیام نیافته بود که بار دیگر ابر قدرت یکه‌تاز جهان معاصر سرمستانه به تهاجم جهان‌سوز دیگری روی آورد.

آگاهان امور سیاسی و کارشناسان تحولات جهانی از پیش حدس می‌زدند که پس از حمله تمام عیار به افغانستان، نوبت یکی دیگر از کشورهای مسلمان فرا خواهد رسید و این روند ادامه خواهد یافت.

گر چه برخی گمان می‌کردند که روزگار اشغالگری سپری شده و اندیشه بشری پیشرفت نموده و عصر گفتگوی تمدن‌ها فرا رسیده است؛ اما میراث خواران فرهنگ فرسوده کشورگشایی و اشغالگری و سرمستان قدرت بر این پندار قلم بطلان کشیده و بسیاری را مأیوس کردند، و ثابت نمودند که جلوی زور تنها با منطق گرفته نمی‌شود.

بدیهی است آنچه امروز در جهان بشری اتفاق می‌افتد ریشه و عوامل آن را باید در گذشته جستجو کرد.

واقعیت غیر قابل انکار این است که دشمنان اسلام و بشریت سالیان دراز برای هم‌چنین روزهایی سرمایه‌گذاری کرده‌اند. آری، آنها روزگاری کاشته‌اند و امروز می‌خواهند درو نمایند.

تاریخچه کشورهای عربی و اسلامی بسی پردرد و تراژیک است؛ غربیها بیش از یک قرن در این

ثابت شده است.

شگفت اینجاست که کشورهای عربی و زمامداران‌شان به یقین می‌دانند که بعد از عراق و صدام نوبت بعضی از آنها است اما معتقدند که بهر حال چند صباحی دیگر تمتع یافتن از پست و حکومت غنیمت است؛ هر چند این لذت توأم باذلت باشد.

خنده‌دارتر از همه اینکه نیروهای اپوزیسیون عراق آستین خود را برای اشغال کرسی صدام بالا زده و در حال روزشماری معکوس بسر می‌برند، مثل اینکه سرنوشت برهان‌الدین ربانی در افغانستان را فراموش کرده‌اند.

شگفتی بیشتر اینجاست که با وجود اینکه بوش در آغاز تهاجمش به افغانستان اعلام کرد که جنگ مقدس صلیبی آغاز شده است، «قد بدت البغضاء من افواههم و ما تخفی صدورهم اکبر»؛ آنان آرزوی رنج و زحمت شما را (در دل) دارند (و پیوسته در انتظار آنند. نشانه‌های) دشمنانگی از دهان آنان آشکار است، و آنچه در دل دارند بزرگتر است (از بدسگالی‌هایی که ظاهر می‌سازند).

اما در واکنش به اقدامات وی هنوز عرق اسلامی و غیرت دینی جهان اسلام چنانکه لازم است به جنبش در نیامده است؛ در صورتیکه مؤسسه‌های دینی راست‌گرایان مسیحی از چندین سال قبل مردمان کشورهای غربی را به وقوع حادثه بزرگی در سرزمین شام هشدار داده‌اند.

بنابه پیش بینی بعضی گروه‌های مسیحی در آینده لشکری از دشمنان مسیح که بدنه اصلی آن از چندین میلیون نفر تشکیل یافته از عراق حرکت می‌کند و پس از گذشتن از رودخانه فرات به سوی قدس رهسپار می‌گردد. اما نیروهای مؤمن به مسیح راه این لشکر را سد کرده سپس همگی در دره‌ای به نام «هرمجدون» (آرماگدون) با یکدیگر برخورد خواهند کرد.

جالب توجه اینکه اغلب نظریه‌های تئوری پردازان معروف آمریکایی در جهت توجیه منطقی این رویداد صورت گرفته است. به عنوان نمونه می‌توان به نظریه معروف هانتینگتون با عنوان

سیاست دین‌زدایی رهبران غرب‌زده عرب بجایی رسید که مهمترین وظیفه شان در مبارزه با حرکت‌های اسلامی و سرکوب کردن صدهای اسلام خواهی خلاصه گردید.

از طرفی غربیها بعد از متزلزل ساختن پایه‌های خلافت عثمانی که رمز وحدت مسلمین بود، در صدد برآمدند تا سرزمین‌های عربی را به چند کشور کوچک تبدیل نمایند، به طوری که امروزه در اطلس سیاسی جهان عربی کشورهایی همچون بحرین، امارات دبی، امارات ابوظبی و... دیده می‌شوند که جمعیت برخی از آنها به اندازه یک شهر بزرگ هم نیست.

گرچه استعمار غربی ظاهراً از کشورهای عربی زخت بریست؛ اما رسوبات فکری استعمارگران همچنان در مغزهای استعمارزده باقی ماند و تربیت یافتگان وفادار به استعمار صحنه را خالی نکردند.

رهبران مستبد و دیکتاتورهای کینه‌توزی مانند اسد و صدام دهها سال برگرده ملت‌های مظلوم سوار بودند. اما سردمداران غرب با وجود گزارش‌های مکرر سازمان‌های حقوق بشر هیچگاه صدای اعتراض بلند نکردند، چون همه امور بر وفق مرادشان پیش می‌رفت، تا اینکه بالاخره بعد از فروپاشی ابرقدرت شرق که در ظاهر پناهگاه رژیم بعث بود، سیاست غرب و آمریکا نیز در قبال سوریه و عراق و جهان عرب تغییر شکل داد. کما اینکه مرتباً دخالت‌شان در امور داخلی این کشورها در حال تشدید است، به طوریکه اکنون آمریکا و انگلیس مصمم شده‌اند که بهر حال باید به بهره برداری نهایی فعالیت خود در جهان عرب و مراکز اسلام مبادرت ورزند و یکی بعد از دیگری حیثیت و شرف عربها را در کام خود فرو برند. چون می‌دانند که نه تنها رشته کشورهای اسلامی از کشورهای عربی گسیخته شده، بلکه خود کشورهای عربی نیز نسبت به یکدیگر هرگونه احساس همدردی واقعی را از دست داده‌اند. همچنین جریان حمله به افغانستان و نفاق و دو دستگی مردم آن سامان و سکوت مرگبار کشورهای اسلامی تجربه ثمربخشی برای آمریکا و متحدانش

- ✓ بنابه
پیش بینی بعضی
گروه‌های
مسیحی در آینده
لشکری از
دشمنان مسیح
که بدنه اصلی آن
از چندین میلیون
نفر تشکیل یافته
از عراق حرکت
می‌کند و پس از
گذشتن از
رودخانه فرات به
سوی قدس
رهسپار می‌گردد.



سطور بالای سرمقاله آماده چاپ بود که دغدغه جنگ از خیال به حقیقت تبدیل شد. در تاریخ ۱۳۸۱/۱۲/۲۹ نیروهای مشترک آمریکا و انگلیس بدون کوچکترین دلیل و مدرک و بدون مجوز سازمان ملل متحد حمله تمام عیار خود را علیه کشور آسیب دیده عراق آغاز کردند. آنهم عراقی که هنوز جراحات وارده ۱۰ سال قبل که توسط ۳۷ کشور به رهبری آمریکا التیام نیافته بود.

بالاخره جهان بشری در قرن بیست و یکم با چشمان خود مشاهده کرد و هنوز در حال مشاهده است که چگونه مشعل داران تمدن و نظم نوین جهانی و مدعیان آزادی و دمکراسی بدون اعتنا به گزارش‌های سازمان ملل و موازین بین‌المللی، آن‌گونه که خود می‌خواستند بر یک کشور آسیب دیده که ۱۰ سال است در محاصره اقتصادی به سر می‌برد، حمله نموده و به جای اینکه پس از گزارش سازمان ملل متحد مبنی بر عدم وجود سلاح‌های کشتار جمعی، به وضع مردمش رسیدگی می‌شد و به کودکانی که ۱۰ سال دچار سوء تغذیه بودند و از محاصره اقتصادی رنج می‌بردند و انتظار می‌کشیدند که حال‌شان بهبود یابد و کمکی به آنها بشود، برعکس انتظارشان، آنها را طعمه موشک‌های کروز و سلاح‌های مخرب و بمب‌های خوشه‌ای قرار دادند. و هم اکنون بدن‌های معصوم‌شان در آتش می‌سوزد و در خاک و خون می‌غلتنند و تکه تکه می‌شوند.

هیچ کس نمی‌تواند دقیقاً پیش‌بینی کند که این جنگ چقدر طولانی می‌شود و دامنه‌اش تا کجا گسترش می‌یابد. و تبعات و عوارض سیاسی و اجتماعی و اقتصادی‌اش تا کی باقی می‌ماند. شاید آمریکایی‌ها با توجه به اهدافشان پیش‌بینی‌هایی کرده باشند، اما چنین به نظر می‌رسد که پیش‌بینی آنها تحقق نخواهد یافت و محاسباتشان غلط از آب در خواهد آمد. «ان شاء الله»

متأسفانه سرمستان قدرت در آمریکا نه از

برخورد تمدن‌ها اشاره کرد. نکته قابل توجه دیگر حضور برخی نام‌ها، در میان معتقدان به این تئوری است که از جمله سیاست‌گزاران فعلی ایالات متحده محسوب می‌شوند.

شیخ امین محمد جمال‌الدین در کتاب اخیرش «هرمجدون» از رونالد ریگان رئیس‌جمهور سابق آمریکا نقل کرده است که او می‌گفت: این نسل قطعاً «هرمجدون» را خواهد دید. (۱)

در سفر رویا چنین آمده است: ارواح شیطانی لشکرهای جهانی را در جایگاهی به نام «هرمجدون» گرد خواهند آورد.

چنین معلوم می‌شود که کلیه اقدامات و تحرکات سیاسی و نظامی آمریکا و انگلیس و متحدین‌شان از همین عقیده سرچشمه می‌گیرد و منشأ این جنگ قریب‌الوقوع اعتقادات مسیحیان می‌باشد.

برخی از مسیحیان معتقدند حضرت مسیح در این جنگ از آسمان نزول می‌کند و پیروانش را کمک نموده و از خطرات این جنگ‌های می‌بخشد. بنابراین همین عقیده است که محافل مسیحی این آرزو را چنین اظهار می‌نمایند: (O Jesus, Come) ای مسیح بیا، آمین، بیا.

آنها معتقدند که شرط آمدن مسیح از بین بردن ملل دیگر و نیروهای شرور در جنگ «هرمجدون» است. (۲)

اما سؤال اینجاست که چرا جهان اسلام در قبال این همه تحرکات سیاسی، نظامی و پندارهای مذهبی همچنان سکوت کرده است. اگر خبری هم می‌رسد، فقط خبر راهپیمایی چند هزار نفر علیه جنگ است در صورتی که همگی اذعان دارند که نه هدف عراق است و نه تغییر رژیم بعث و نه نابودی سلاح‌های کشتار جمعی و نه مبارزه با تروریسم جهانی.

هدف آمریکا همانا تسلط بر گلوگاه انرژی منطقه خاورمیانه و درهم کوبیدن ارزش‌های اسلامی و فرهنگ شرقی و تحقیر و تغییر آن و ایجاد امنیت برای اسرائیل و تصاحب ثروت مسلمین مخصوصاً نفت و ذخایر زیر زمینی و سرکوبی بیداری دینی مسلمین و خفه کردن حرکت‌های اسلامی است.

✓ سازمان‌ها
و احزاب اسلامی
با صمیمت و
همدلی دست در
دست هم دهند.
خبرگان و آگاهان
احساس
مسئولیت نموده
به بیدار ساختن
توده‌ها مبادرت
ورزند و روح
جهاد را در دل‌ها
بدمند.

۱- هرمجدون، امین محمد جمال‌الدین، ص: ۶۰

۲- همان، ص: ۶۲

سرنوشت دخالت ابرقدرت شوروی در افغانستان درس گرفتند. و نه از تجربه ناکام‌شان در ویتنام و افغانستان و کشورهای دیگر پند آموختند و نه به فریادهای اعتراض آمیز ملل جهان اعتنا نمودند.

در تاریخ سراغ نداریم که ملل جهان علیه هیچ جنگی دیگر این‌گونه یکپارچه و یک زبان صدای اعتراض بلند کرده باشند. به راستی که آمریکا با این حمله ددمنشانه‌اش نه تنها حرمت مسلمانان عراق و جهان را نادیده گرفته است بلکه تمام ملل جهان و مجامع بین‌المللی را تحقیر نموده است.

خدا بهتر می‌داند که در این جنگ ویرانگر فتح و پیروزی به نفع چه کسی رقم خواهد خورد، اما مسلمین باید اذعان نمایند که در دنیا هیچ حادثه‌ای خارج از مشیت الهی بوقوع نمی‌پیوندد و عزت و ذلت فقط در قبضه قدرت حق است.

امروز آمریکا و انگلیس می‌خواهند ثابت کنند آنچه آنها در جهان بخواهند، همان می‌شود اما ما یقین داریم که مانند همیشه این بار نیز همان می‌شود که خداوند بزرگ و برتر می‌خواهد.

«و قد مکروا مکراً و مکرونا مکراً و هم لایشعرون ○ فانظر کیف کان عاقبة مکرمهم انا دمرناهم و قومهم اجمعین»^(۱)؛ ایشان نقشه مهمی کشیدند و ما هم نقشه مهمی کشیدیم در حالی که ایشان خبر نداشتند، بنگر که عاقبت توطئه ایشان چه شد که ما آنان و قوم‌شان همگی را نابود کردیم.

مسلماً مکر و سیاست‌شان بسیار مهیب و خطرناک است؛ اما قطعاً تدبیر دقیق خداوند بزرگتر و عظیم‌تر است.

گسرسه این واقعیت تلخ است که آمریکای تجاوزگر در کشورهای عربی مستقر شده و دارد با استفاده از امکانات خود مسلمین عراق اسلامی را مورد تهاجم قرار می‌دهد و به بهانه تغییر رژیم بر کودکان و زنان بی‌دفاع و مردم بی‌پناه آتش می‌باراند، اما از طرفی کشورهای اسلامی همچنان به زعم خود با موضعی بی‌طرفانه تماشاگر صحنه بوده و هیچ واکنشی نشان نمی‌دهند. به راستی همین چیز است که به آمریکا و انگلیس جرأت داده و موجب گستاخی

آنان شده است.

در تاریخ اسلام آمده است که وقتی سلف سلطه‌طلبان، کنونی ابرقدرت روم آن زمان خواست از اختلافات داخلی مسلمین در زمان خلافت حضرت علی علیه السلام بهره‌برداری کند و بر مسلمین تهاجم آورد، امیر معاویه رضی الله عنه نامه‌ای شدیدالحن به سزار (قیصر روم) نوشت: «به من اطلاع رسیده که می‌خواهید به مرز (اسلام) لشکرکشی بکنید از یادتان نرود من با رفیقم حضرت علی صلح خواهم کرد و نخستین لشکری که از طرف حضرت علی برای جنگیدن با شما حرکت کند من با مقدمه‌الجیش (پیش مرگان) آن همراه شده و قسطنطنیه را با خاک یکسان خواهم کرد».

مؤرخ بزرگ ابن‌اثیر در کتاب معروفش «الکامل» نقل کرده است: «باری به خلیفه معتصم بالله در بغداد خبر دادند که زن مسلمانی به دست رومی‌ها اسیر شده و چنین فریاد برکشیده است: و امعتصماه و امعتصماه. ای معتصم به دادم برسید... ای معتصم... معتصم با شنیدن این سخن غیرتش به جوش می‌آید و لبیک گویان از روی تختش بلند می‌شود و ندا می‌دهد: النفریر... النفریر... حرکت به سوی جنگ... حرکت...»

معتصم به همراه مردان غیور حرکت می‌کند و به سرزمین روم می‌رود و عموریه را فتح می‌نماید. تاریخ روایات متعددی از این قبیل در سینه‌اش ثبت نموده است.

گرچه اغلب حکومت‌های مسلمان تا به حال واکنش قابل‌تحسینی نشان نداده و به سکوت ننگین ادامه می‌دهند. اما بیداری عموم مسلمین و سرازیر شدن بسیاری از جوانان برای نجات مسلمانان مظلوم عراق و عزم و آمادگی بسیاری از آنان برای جهاد و دفاع از مظلومین دلیل بر این است که انشاءالله این جنگ بیداری مجدد مسلمین و رسوایی آمریکارا بدنبال خواهد داشت.

الحمد لله امواج خشم و نفرت از سیاست جنگ‌طلبانه آمریکا به تلاطم در آمده و دولتمردان آمریکا و انگلیس وجهه بین‌المللی خود را از دست

✓ ایشان

نقشه مهمی

می‌کشیدند و ما

هم نقشه مهمی

کشیدیم در حالی

که ایشان خبر

نداشتند بنگر که

عاقبت توطئه

ایشان چه شد

که ما آنان و

قوم‌شان همگی

را نابود کردیم.

داده و روز بروز رسواتر می شوند.

کاش که بوش و بلر می دانستند نتایج سوء برتری طلبی، اسلام ستیزی و تکبر و غرور به قدری خطرناک است که نه تنها خود آنها بلکه سرانجام دولت و ملت آنها را به خاک ذلت خواهد نشانند.

وظیفه مسلمانان

بدون تردید مسلمانان در آزمایش سختی قرار گرفته اند «هناک ابتلی المومنون وزلزوا زلزلاً شدیداً»؛ اگر وقایع جاری غیرت مسلمانان و وجدان آنها را بیدار نسازد، پس باید منتظر حادثه ای بزرگتر باشند. آری امروز باید هر مسلمانی احساس وظیفه نماید و بی درنگ وارد میدان عمل شود.

ای برادران مسلمان آیا وقت آن فرا نرسیده است که با پروردگار تان تجدید عهد نمایید که دیگر احکام الهی را نشکنید و دنبال گناه نگردید. زیرا حق تعالی می فرماید: «وما أصابکم من مصیبة فَمَا کَسِبْتِ ایدیکم و یعفو عن کثیر»؛ آنچه از مصیبت به شما می رسد نتیجه و دستاورد اعمال خودتان است و خداوند از خیلی ها گذشت می نماید.

و ای خواهران مسلمان آیا وقت آن نرسیده است که دست از تقلید بیگانگان بردارید و با احیا نمودن زندگی اسلامی و تربیت دینی فرزندان خویش، دشمنان را ناامید سازید.

ای جوان مسلمان آیا وقت آن نرسیده که برای دعوت الی الله و امر بالمعروف و نهی عن المنکر قیام نموده و برای کسب شهادت و جهاد فی سبیل الله کمر همت بیندید. و به دشمنان اسلام بفهمانید که شهادت در راه الله بزرگترین آرمان زندگی ماست.

ای دانشجو و ای دانش آموز مسلمان آیا وقت آن نرسیده که برای تحصیل دانش و فراگیری فن آوری جدید عزم را جزم نموده و خود را به قله های تخصص و تکنولوژی برسانید و مصداق «واعدوا لهم ما استطعتم من قوة» قرار گیرید و آینده ای درخشان را برای اسلام و مسلمین رقم زنید.

ای طلاب دینی و ای علمای امت و داعیان دین، آیا وقت آن فرا نرسیده که در برنامه ریزی های علمی،

دعوتی و تربیتی تجدید نظر نموده و از سر نو به تربیت نسل جدید همت گمارید و در دل های مردم چراغ ایمان روشن نموده و با دمیدن روح جهاد در میان توده های مسلمان به آنان حیات نو بخشید و هر مسلمان را نسبت به رسالتش حساس به بار آورید.

ای حکام مسلمین و ای رجال سیاست آیا آن وقت نرسیده است که برای تشکیل اتحادیه بزرگ جهان اسلام، و یکپارچه نمودن کشورهای اسلامی وارد میدان شوید و به ندای «واعتصموا بحبل الله جمیعاً ولا تفرقوا» لبیک بگویند و قوانین حیات بخش اسلام را در قلمرو تان کاملاً پیاده نمایید، تا معیت و امداد خداوند نصیب تان گردد و کید دشمن بی اثر شود «وان تتقوا و تصبروا لایضرمکم کیدهم شیئاً»؛ اگر متقی باشید و صبر نمایید کید دشمن به شما ضرری نمی رساند.

این جاست که قلب ها باید بتپند، اهل غیرت باید بجنبند، خوابیده ها باید بیدار شوند، قلم ها به حرکت در آیند، زبان ها باز شوند، هر کس به وظیفه دینی خود در پرتو کتاب و سنت عمل نماید، دلها به سوی پروردگاری که همه چیز در دست اوست متوجه گردند؛ تضرع و نیایش در بارگاه حق تعالی به طور جدی و مداوم آغاز گردد، سازمان ها و احزاب اسلامی با صمیمیت و همدلی دست در دست هم دهند. خُبرگان و آگاهان احساس مسؤلیت نموده به بیدار ساختن توده ها مبادرت ورزند و روح جهاد را در دلها بدمند. مبادا آن زمان فرارسد که طوفان فتنه سرازیر شده، همگان را طعمه خود قرار دهد، و ماجرای تلخ مغول و تاتار تکرار شود و آرزوی دجال تحقق یابد.

«واتقوا فتنة لاتصیبن الذین ظلموا منکم خاصة واعلموا ان الله شدید العقاب»؛ خویشان را از بلا و مصیبتی بدور دارید که تنها دامنگیر کسانی نمی گردد که ستم می کنند (بلکه اگر جلو ستمکاران گرفته نشود، خشک و تر به گناه آنان می سوزد) و بدانید که خداوند دارای کیفر سخت و مجازات شدید است.

«سردبیر»

✓ قلبها

باید بتپند، اهل

غیرت باید

بجنبند،

خوابیده ها باید

بیدار شوند،

قلم ها به حرکت

در آیند، زبان ها

باز شوند. هر

کس به وظیفه

دینی خود در

پرتو کتاب و

سنت عمل

نماید، دلها به

سوی پروردگاری

که همه چیز در

دست اوست

متوجه گردند.